Pricelist

Gelnagels

nieuwe set met verlening

nieuwe set met verlening + nail

art

bijwerking eigen nagels

bijwerking eigen nagels + nail art

nieuwe set gel op eigen nagel

nieuwe set gel op eigen nagel +

nail art

Brushing

los drogen
Brushing kort
Brushing halflang

Brushing lang

Jeugd

kindersnit tot 10jaar

Extra

Verzorging

Wenkbrauwen Epileren

wenkbrauwen epileren

Wenkbrauwen Kleuren

wenkbrauwen kleuren

70,00

72,00
55,00
57,00

60,00

57,00

20,00
33,00
36,00

36,00

20,00

0,00

9,00

10,00

Rubberbase
rubberbase + kleur

rubberbase naturel

Heren

Heren snit

Afwerking
opsteken zonder wassen

brushen + half opsteken

Knippen
Knippen dames kort
Knippen dames halflang

Knippen dames lang

Kleuren

lokken appart na kleuring
uitgroei kleuring Kort
kleuring + lokken Kort

uitgroei kleuring + toner op de
lengtes Kort

balyage half Kort
balyage volledig Kort
faceframing Kort

toner Kort

55,00

50,00

26,00

40,00

45,00

30,00
30,00

30,00

25,00
50,00

65,00

80,00
65,00
65,00
25,00

30,00
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Wenkbrauwen Epileren En
Kleuren

wenkbrauwen epileren + kleuren 19,00

Bovenlip Epileren

bovenlip epileren 9,00

Head Spa Treatment
keratine behandeling + brushing 65,00
proteine behandeling + brushing 65,00

scalp " reinigen van de hoofdhuid
"+ brushing 65,00

Gladmakende Keratine
Behandeling

gladmakende keratine

behandeling 250,00

Intake Gesprek Weftextentions

intake gesprek 0,00

Plaatsing Weftextentions 1ste
Keer

plaaten weftextentions 1ste maal 0,00

Weftextentions Herplaatsen

herplaatsen weftextentions 2

banden 130,00
herplaatsen weftextentions 1
band 65,00

uitgroei kleuring Halflang
faceframing Halflang
balyage volledig Halflang
toner Halflang

balyage half Halflang

uitgroei kleuring + toner op de
lengtes Halflang

kleuring + lokken Halflang
toner Lang

balyage volledig Lang
faceframing Lang

balyage half Lang

uitgroei kleuring + toner op de
lengtes Lang

kleuring + lokken Lang

uitgroei kleuring Lang

50,00
25,00
65,00
35,00

65,00

85,00
75,00
35,00
85,00
25,00

65,00

85,00
85,00

50,00
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